
 
 

UCHWAŁA NR LII/1464/22 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 52 ust.1-3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/1292/18 Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 2024) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 
w przedszkolu, poza godzinami, w których realizowana jest podstawa programowa, zwana dalej 
„opłatą. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
z dniem 1 grudnia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 4170


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:07:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




